Anulação Parcial da Verba 73.00 
000 Vencimentos 

I~~ 
Anulação Parcial da Verba 6.00 
000 Vencimentos 
Anulação ?arcial da Verba 16.00 

r" 
'.!:~ 200 000,00 

450 000,00 

900 Vencimentos C' 80 000,00 
000 Vencimentos 25 000,00, na 
importância de ~$ 2 145 000,00 (Dois milhÕes, cento e quarenta 
e cinco mil cruzeiros), e ainda autorizando o Govêrno do Esta 
do a despender até a importância de ú:i 1 000 000,00 (Hum milhão 
de cruzeiros), da verba do orçamento, do Estado, para 1 957, rol! 
ferente ao Ácôrdo do Fomento da Produção Animal. 

Artigo 40 - Esta lei entrará em vigor na data de sua